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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VEVTEDEKLARII\/I\I

PER ZBATIMIN £ LIGIIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN £ !NTE_GRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGHDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: // ;) O0F; 261§

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

&
cutr SHEEL 2
MBIEMER KA AT
ATt | ZANUN
AMES! LEFPTELIDE
DATELINDIE Ot e§. 13T
VENDLINDJE ' MAFSHER | kfudE
VENDBANIM A IE
NR.ID HEBSTCFOy 7 X

B. Gjenerzlitete té méparshme:

(Nese keni ndryshuar zyrtorisht ndonje nga té dhénat e gleneralitetit tuaj, ape keni pérdorur njé gieneralitet tjeter, gofte
eche pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénaot gé jané ndryshuor dhe og here
so juné ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraiiteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikirmin sipas dispozitave -
te figjit nr. 13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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{emer, mbiemér, nénshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMES

DATELINDJE

VENDLINDIE

il MARRIL DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a \'fff—mé‘; e EARAT  kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se;

a Ky Formuiar pérbén dokument zyrlar qé i drejtohet nj@ organi shtetéror dhe i nénshtrohel verifikimil dho
puldikimit.
-
) Pasgyrimi i te dhénave 1& rreme né kéte Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 1eKodit Penat

) te dhenat e pasqyruara ne keté Formular | nénshtrohen verifikimit te ploté, brenda dhe jashté Shaipérise, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotesimn e kétij Fermulari, kam dhené pelgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
giurmet daktitoskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometr ke, )

d) Pasqyrrm I té dhénave té pav'érteta te pap!ota dhe & |'Ja<;akta né kété Farmular dhe re
/ClTlCrHTH apo ushirimi i rnele;shem i funksionit pubhk )
rd
e) Trajtimi i té dhenave do té kryhet né pérputhje mo  legislacionin né i)

personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteté, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésine e te dhénave té pasqyruara né kéte Formular,

KUIDES: JENT I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIML | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE FLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI!

{emer, mbieméar, nénshkrim)
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It TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQFSORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor te formés sé& preré nga njé autoritet
gjyaésor sheiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO“ )<

Nése po, specifikoni 1€ dhénat e méposhime:

Tédhénat e vendimitgjygésor

Nr. dhe datae e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
) o . Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjyqésor té .

. . burgim
formés sé prere

Nent Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygesor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygesor
shqiptar ose i hugj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygesor té formeés se
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigles)

PO 10

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Q‘ . : oL /
SHagL2EN kAEAT _?fwf
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Fage3




| fédhénat e v’éndimitg]yqésor -

Té dhénat e
vendimit gjygésor jo
pérfundimtar

Gjyxata

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

~ Vendimi
pérfu_ndimtar/Dénimi

Neni

Lloji

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Qrgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjéhere i ndatuar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

]

Sonsren IoAid] D

(emer, minemér, nénshkrim)’
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e Organi procedues O.yfeti, Shteti Arsyet periudha/Dzta T Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 ><‘

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né

. E revokuar
fugi

Nelalimii daljes jashté shtetit

Delyrimi pér t'u paragilur né policing gjygesore

Ndalimi dhe detyrimii géndrimit né njé vend 1€ caktuar

Garancia pasurore

Arresting shiepi

[ Arrestine burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

. o . L IR TS Lo o T E e gl e .. : LT T ey R T e T LR
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‘ _ N Vepra pehéle pérté S T )
ST ool Cilén akuzoheshit ooy Vendimi Sl
(Giykata | Queetshtett L RS . btrdundimtar .| - Pefiudng, dete,
' ‘ ' Neni Uoji N A
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombeétar lidhur me
kryerien e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10 ){‘
Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:
Autoriteti Ekzekutimi
Arsyej ti, Shteti
urdhérues reYel Qyteti, Shtetl {nése éshté né fugi apo jo)
7. A 8shté marré ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? {Me pérjashtim té

rastit kur jeni deébuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave té emigracionit ¢e kané te bejné
me rregullat e gendrimit apa hyrje-daljes ne njé territor té njé shteti te huaj} T

(vendos X perbri pérgjigjes)

PO J0 S/

- Nese po, specifikoni te dhénat e meposhtme:

i

- Swrerrew laidd [ﬁﬂfwf
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(cmér, mlnemer, nenshknim)

Fageb




g L] .
Qyteti dhe Shteti ku sariudha e débimi
O Arsyeja e débimit pertudha e debimY T& ghenat e akiit té debimit
keni jetuar ngashteti i huaj
8 A kenijetuar ndonjeheré jashté territorit té Republikés sé Shaipérisé per ma shumé se 1
muaj?
vendos X pérbri pérgjigjes)
- Nese pa, specifikoni e dhénat e meéposhtme:
! Qyteti dhe . o -
! h Ad d gendrimit
i chteti ku keni jetuar Arsyeja periudha resa e vend gendarimi
i I
i
|
i
i
?‘:
! Duke gene vetedijshém per pasoiat jigjore ne rast 1& aeklarimeve & paverteta, té paplota apo e pasakla,

| konfirmoj catesing e té dhenave té pasqgyruard né keté Formular.

Sprtaen kAT C w@f

¢
{emer, rmbiemer, nenshkrim)

i shonrn: NE rast referimi 1 akteve, vendimeve dhe dokumenteve te coktuara, hashkengjitini njé kapje te tyre ketij

tormulorn

Nese pese té coktuard ré Formularit jane 1€ pamjafrueshme per deklorimmn € té dheénave, shto 04 plese sa ju

} fevojiten per pasgyrmin e r8 gpitha té dhenave.
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